

**ConCribes ApS**

**Korningvej 113**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 37 66 34 25**

**Årsrapport for 2018**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 16/04 2019

---

Alexis Etienne Christian Borderon  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	7
Balance pr. 31. december 2018	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

ConCribе ApS  
Korningvej 113  
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 66 34 25  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Alexis Etienne Christian Borderon, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre ingeniørberegning for bygningskonstruktioner og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 630.992, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 902.495.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.274.987</b>	<b>802.733</b>
Personaleomkostninger	1	(445.984)	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>829.003</b>	<b>802.733</b>
Finansielle indtægter		(18.997)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>810.006</b>	<b>802.733</b>
Skat af årets resultat	2	(179.014)	(178.310)
<b>Årets resultat</b>		<b>630.992</b>	<b>624.423</b>
Foreslået udbytte		600.000	600.000
Overført resultat		30.992	24.423
		<b>630.992</b>	<b>624.423</b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		402.518	151.611
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>5.616</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>402.518</u></b>	<b><u>157.227</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.233.097</u></b>	<b><u>1.079.819</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.635.615</u></b>	<b><u>1.237.046</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.635.615</u></b>	<b><u>1.237.046</u></b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		252.495	221.502
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	600.000
<b>Egenkapital</b>		<b>902.495</b>	<b>871.502</b>
Banker		8.226	9.316
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	19.721
Gæld til tilknyttede virksomheder		329.944	158.197
Selskabsskat		357.324	178.310
Anden gæld		27.626	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>733.120</b>	<b>365.544</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>733.120</b>	<b>365.544</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.635.615</b>	<b>1.237.046</b>
Eventualposter mv.	3		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	221.503	600.000	871.503
Betalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	30.992	600.000	630.992
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>252.495</b>	<b>600.000</b>	<b>902.495</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	420.380	0
Andre omkostninger til social sikring	5.606	0
Andre personaleomkostninger	19.998	0
	<u><b>445.984</b></u>	<u><b>0</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>179.014</u>	<u>178.310</u>
	<u><b>179.014</b></u>	<u><b>178.310</b></u>

### 3 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ConCribе Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter.